
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. lapkričio 16 d.

Nr. 2017-320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  13

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  103
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  103
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 104
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  104
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno pramoninis vandentiekis", kodas 135287212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 105A
Pranešimo Nr. 4057984

Pranešimas apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės "Kauno pramoninis vandentiekis" atskyrimo sąlygas

Atskyrime dalyvaujanti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Kauno pramoninis vandentiekis", teisinė forma uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė Raudondvario pl. 105A, Kauno m., Kauno m. sav., juridinio asmens kodas 135287212, PVM
mokėtojo kodas LT352872113, juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas 105.983,4 Eur, visas įstatinis kapitalas pilnai
apmokėtas.

Atskyrimas vykdomas pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnį - uždarosios akcinės
bendrovės "Kauno pramoninis vandentiekis", kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų
pagrindu kuriama UAB "Vandentiekio statiniai" (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Brastos g. 8A, Kauno
m., Kauno m. sav.). Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.

Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - uždaroji akcinė bendrovė "Kauno pramoninis vandentiekis" ir UAB "Vandentiekio
statiniai".

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno pramoninis vandentiekis", adresu Raudondvario pl. 105A, Kauno m., Kauno m.
sav., darbo dienomis 10 - 16 val. galima susipažinti su:
1) uždarosios akcinės bendrovės "Kauno pramoninis vandentiekis" atskyrimo sąlygomis;
2) uždarosios akcinės bendrovės "Kauno pramoninis vandentiekis" pakeistų įstatų ir po atskyrimo sukuriamos UAB
"Vandentiekio statiniai" įstatų projektais;
3) uždarosios akcinės bendrovės "Kauno pramoninis vandentiekis" 3 paskutinių metų metinių bei tarpinių finansinių
ataskaitų rinkiniais;
4) audito įmonės parengta uždarosios akcinės bendrovės "Kauno pramoninis vandentiekis" atskyrimo sąlygų vertinimo
ataskaita.

Administracija.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 4057983

2017 m. gruodžio 11 d. (pirmadienį) 14 val. adresu Jočionių g. 13, Vilnius, bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
šaukiamas neeilinis visuotinis AB "Vilniaus šilumos tinklai" akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės audito įmonės rinkimų ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.
2. Dėl bendrovės stebėtojų tarybos narių atšaukimo.
3. Dėl bendrovės stebėtojų tarybos narių išrinkimo.
Dalyviai registruojami nuo 13 val. Registruojantis būtina pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą bei išrašą iš
sąskaitų apie turimas akcijas, o akcininkų įgaliotiems asmenims - įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. gruodžio 4 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik
tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima nuo 2017 m. gruodžio 1 d. bendrovės
patalpose Jočionių g. 13 Vilniuje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

S. Burbos gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169887445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 78
Pranešimo Nr. 4058206

Informuojame, kad nuo 2017-11-15 savininko sprendimu likviduojama S. Burbos gamybinė-komercinė įmonė (kodas
169887445), buveinės adresas Telšių g. 78, Plungė.

- - -

Kooperatinė bendrovė "ANT BANGŲ", kodas 145786021
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 4058207

Remiantis 2017 m. lapkričio 14 dienos Kooperatinės bendrovės narių susirinkimo protokolu, pradedama kooperatinės
bendrovės "Ant bangų", juridinio asmens kodas: 145786021, buveinė: Beržų g. 15, Voveriškiai, Šiaulių r., Lietuva,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.
Nuo 2017 m. lapkričio 15 d. Kooperatinė bendrovė "Ant bangų" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių Egidijų Štarą, tel. +37068803300, el. paštas
egidijus@administratorius.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Evamota", kodas 304712051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-50
Pranešimo Nr. 4058255

Keičiamas MB "Evamota" pavadinimas į  MB "Evamotus".

1.10 Pertvarkymas

MB "Renginių šalis", kodas 303496412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 5

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4058201

MB "Renginių šalis", teisinė forma - mažoji bendrija, juridinio asmens kodas 303496412, PVM kodas LT100009068917,
buveinės adresas - Ąžuolyno g. 10, Gervėnupis, Kauno r., duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre
Kauno filiale, pertvarkoma į UAB "Renginių šalis" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė). Nuo lapkričio mėn. 15 d. su
pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti adresu A. Juozapavičiaus pr. 112, Kaunas. Informacija teikiama
telefonu +370 633 32713.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 4057985

PRANEŠIMAS
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės
Valstybinio miškotvarkos instituto bus prijungiamos valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, valstybės įmonė Anykščių
miškų urėdija, valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, valstybės įmonė
Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, valstybės įmonė Jonavos
miškų urėdija, valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, valstybės įmonė
Kaišiadorių miškų urėdija, valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija,
valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, valstybės įmonė Kupiškio miškų
urėdija, valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, valstybės įmonė Mažeikių
miškų urėdija, valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, valstybės įmonė
Panevėžio miškų urėdija, valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, valstybės
įmonė Raseinių miškų urėdija, valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, valstybės
įmonė Šakių miškų urėdija, valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, valstybės
įmonė Šilutės miškų urėdija, valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija,
valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Trakų miškų urėdija,
valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, valstybės įmonė Valkininkų miškų
urėdija, valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, valstybės įmonė Vilniaus miškų
urėdija ir valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, kurios baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė
Valstybinis miškotvarkos institutas po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdamas visas reorganizuojamų valstybės
įmonių teises ir pareigas.
Reorganizavimo metu valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ
Valstybinių miškų urėdija.
Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):
1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno
g. 33, juridinio asmens kodas - 191800857, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918008515, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Anykščių r. sav. Anykščių m.
Vilniaus g. 101, juridinio asmens kodas - 154117499, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT541174917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus
g. 62, juridinio asmens kodas - 191801197, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918011917, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Druskininkų sav. Druskininkų m.
M. K. Čiurlionio g. 96, juridinio asmens kodas - 252145020, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT521450219,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija,teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė -
Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12, juridinio asmens kodas - 191801382, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918013811, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 6

6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Ignalinos r. sav. Ignalinos m.
Ažušilės g. 18, juridinio asmens kodas - 191801425, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918014219,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško
g. 1, juridinio asmens kodas - 156907517, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT569075113, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Joniškio r. sav. Beržininkų
k. Urėdijos g. 1, juridinio asmens kodas - 157671799, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT576717917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Jurbarko r. sav. Jurbarko m.
Miškininkų g. 5, juridinio asmens kodas - 158327192, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT583271917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių
m. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 158985240, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT589852418,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Romainių
g. 2, juridinio asmens kodas - 159986516, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT599865113, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kazlų Rūdos sav.
Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 165841621, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT658416219, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kėdainių r. sav. Kėdainių m.
S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, juridinio asmens kodas - 161592464, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT615924610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kretingos r. sav. Kretingos
m. Savanorių g. 27, juridinio asmens kodas - 164298560, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT642985610,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kupiškio r. sav. Kupiškio
m. Vilniaus g. 33, juridinio asmens kodas - 160185871, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT601858716,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Šiaulių r. sav. Kuršėnų m.
Gedimino g. 4A, juridinio asmens kodas -175651638, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756516314,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Marijampolės sav.
Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71, juridinio asmens kodas - 151411816, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT514118113, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Mažeikių r. sav. Mažeikių
m. Senkelio g. 14, juridinio asmens kodas - 166484784, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT664847811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
19. -Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Vilniaus r. sav. Nemenčinės
m. Vilniaus g. 60, juridinio asmens kodas - 191803052, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918030515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Miško g. 2, juridinio asmens kodas - 191803248, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918032412, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Panevėžio m. sav. Panevėžio m.
Parko g. 32, juridinio asmens kodas - 168689193, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT686891917, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Prienų r. sav. Ignacavos k.
Miškininkų g. 2, juridinio asmens kodas - 191803586, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918035811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Radviliškio r. sav. Radviliškio m.
Šiaulių g. 31, juridinio asmens kodas - 171471169, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT714711610, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų
g. 1, juridinio asmens kodas - 172428256, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT724282515, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g.
4A, juridinio asmens kodas - 270541690, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT705416917, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 7

26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Rokiškio r. sav. Rokiškio m.
Sakališkio g. 2, juridinio asmens kodas - 173235712, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT732357113,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Šakių r. sav. Giedručių k. Miško
g. 1, juridinio asmens kodas - 191805975, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918059716, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Šalčininkų r. sav. Šalčininkų
m. Nepriklausomybės g. 33, juridinio asmens kodas - 291806010, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918060113, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji
g. 2, juridinio asmens kodas - 275652730, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756527314, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno
g. 15, juridinio asmens kodas - 177359383, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT773593811, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Švenčionių r. sav.
Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49, juridinio asmens kodas - 291804340, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918043416, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Tauragės r. sav. Tauragės
m. Vytauto g. 125, juridinio asmens kodas - 179749752, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT797497515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų
g. 4, juridinio asmens kodas - 180715277, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT807152716, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kelmės r. sav. Tytuvėnų m.
Miškininkų g. 2, juridinio asmens kodas - 162745621, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT627456219,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų
g. 8, juridinio asmens kodas - 181542383, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT815423811, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Ukmergės r. sav. Ukmergės
m. Vilniaus g. 140, juridinio asmens kodas - 182742796, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT827427917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų
g. 51, juridinio asmens kodas - 184088345, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT840883417, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Varėnos r. sav. Valkininkų
mstl. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 191805060, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918050610,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Varėnos r. sav. Varėnos m.
Miškininkų g. 5, juridinio asmens kodas - 191805256, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918052515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų
pl. 19, juridinio asmens kodas - 165233971, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT652339716, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl.
Vilniaus g. 22, juridinio asmens kodas - 191805594, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918055917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės
g. 11, juridinio asmens kodas - 187910365, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT879103610, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas, juridinio asmens
kodas 132340880, PVM kodas LT323408811, registruotos buveinės adresas - Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).
Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.
Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. gruodžio 31 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 8

Užtikriname, kad dėl aukščiau minėto teisių ir pareigų perėmimo trečiųjų asmenų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis, t.y. visi įmonės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl reorganizavimo perims ir toliau vykdys VĮ
Valstybinių miškų urėdija, galios nepakitę, užtikrinant teisėtų trečiųjų asmenų reikalavimų įvykdymą.
Vykdomas įmonių jungimas (reorganizavimas) nepablogins trečiųjų asmenų teisių ir tolimesnio mūsų įmonės
bendradarbiavimo galimybių su jais (tame tarpe, su visais įmonės kreditoriais) ateityje.
Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės įstatais, (iii) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2016 metų
finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu
galima susipažinti kasdien iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. valstybės įmonės
Valstybinio miškotvarkos instituto buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu adresu.

- - -

AB "Agrovika LT", kodas 304157984
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4058080

PRANEŠIMAS APIE AB "AGROVIKA LT", AB JOSVAINIŲ AGROFIRMA, AB KĖDAINIŲ SERVISAS BEI AB
KREKENAVOS AGROŪKIS REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Reorganizuojamos bendrovės AB "Agrovika LT" (juridinio asmens kodas 304157984, buveinė registruota adresu
Elevatoriaus g. 17A, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, toliau - AGROVIKA LT), AB Josvainių agrofirma (juridinio
asmens kodas 303503515, buveinė registruota adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, toliau
- JOSVAINIŲ AGROFIRMA), AB Kėdainių servisas (juridinio asmens kodas 303504460, buveinė registruota adresu J.
Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, toliau - KĖDAINIŲ SERVISAS) bei reorganizavime dalyvaujanti
AB Krekenavos agroūkis (juridinio asmens kodas 302347465, buveinė registruota adresu Valmoniškio g. 5, Valmoniškių
k., Panevėžio r.sav. Lietuvos Respublika, toliau - KREKENAVOS AGROŪKIS), vadovaujantis Lietuvos Respublikos
civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos
šių bendrovių reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos.
Pagal reorganizavimo sąlygas, AGROVIKA LT, JOSVAINIŲ AGROFIRMA bei KĖDAINIŲ SERVISAS bus reorganizuotos
prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis visą savo turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo veiklą
tęsiančiai KREKENAVOS AGROŪKIS, kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-
perdavimo akto pasirašymo momento, kuris turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo reorganizavimo pabaigos dienos,
pereis AGROVIKA LT, JOSVAINIŲ AGROFIRMA bei KĖDAINIŲ SERVISAS teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos
pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į KREKENAVOS AGROŪKIS buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą KREKENAVOS AGROŪKIS įstatais
ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti AGROVIKA LT, JOSVAINIŲ AGROFIRMA
bei KĖDAINIŲ SERVISAS bei KREKENAVOS AGROŪKIS registruotose buveinėse, nuo 2017 m. lapkričio 16 d. darbo
dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. iki reorganizavimo pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga 2017 m. gruodžio mėn.

- - -

AB Krekenavos agroūkis, kodas 302347465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Valmoniškių k. Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4058204

PRANEŠIMAS APIE AB "AGROVIKA LT", AB JOSVAINIŲ AGROFIRMA, AB KĖDAINIŲ SERVISAS BEI AB
KREKENAVOS AGROŪKIS REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Reorganizuojamos bendrovės AB "Agrovika LT" (juridinio asmens kodas 304157984, buveinė registruota adresu
Elevatoriaus g. 17A, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, toliau - AGROVIKA LT), AB Josvainių agrofirma (juridinio
asmens kodas 303503515, buveinė registruota adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, toliau
- JOSVAINIŲ AGROFIRMA), AB Kėdainių servisas (juridinio asmens kodas 303504460, buveinė registruota adresu J.
Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, toliau - KĖDAINIŲ SERVISAS) bei reorganizavime dalyvaujanti
AB Krekenavos agroūkis (juridinio asmens kodas 302347465, buveinė registruota adresu Valmoniškio g. 5, Valmoniškių
k., Panevėžio r.sav. Lietuvos Respublika, toliau - KREKENAVOS AGROŪKIS), vadovaujantis Lietuvos Respublikos
civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos
šių bendrovių reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos.
Pagal reorganizavimo sąlygas, AGROVIKA LT, JOSVAINIŲ AGROFIRMA bei KĖDAINIŲ SERVISAS bus reorganizuotos
prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis visą savo turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo veiklą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 9

tęsiančiai KREKENAVOS AGROŪKIS, kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-
perdavimo akto pasirašymo momento, kuris turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo reorganizavimo pabaigos dienos,
pereis AGROVIKA LT, JOSVAINIŲ AGROFIRMA bei KĖDAINIŲ SERVISAS teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos
pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į KREKENAVOS AGROŪKIS buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą KREKENAVOS AGROŪKIS įstatais
ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti AGROVIKA LT, JOSVAINIŲ AGROFIRMA
bei KĖDAINIŲ SERVISAS bei KREKENAVOS AGROŪKIS registruotose buveinėse, nuo 2017 m. lapkričio 16 d. darbo
dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. iki reorganizavimo pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga 2017 m. gruodžio mėn.

- - -

AB Kėdainių servisas, kodas 303504460
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4058205

PRANEŠIMAS APIE AB "AGROVIKA LT", AB JOSVAINIŲ AGROFIRMA, AB KĖDAINIŲ SERVISAS BEI AB
KREKENAVOS AGROŪKIS REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Reorganizuojamos bendrovės AB "Agrovika LT" (juridinio asmens kodas 304157984, buveinė registruota adresu
Elevatoriaus g. 17A, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, toliau - AGROVIKA LT), AB Josvainių agrofirma (juridinio
asmens kodas 303503515, buveinė registruota adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, toliau
- JOSVAINIŲ AGROFIRMA), AB Kėdainių servisas (juridinio asmens kodas 303504460, buveinė registruota adresu J.
Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, toliau - KĖDAINIŲ SERVISAS) bei reorganizavime dalyvaujanti
AB Krekenavos agroūkis (juridinio asmens kodas 302347465, buveinė registruota adresu Valmoniškio g. 5, Valmoniškių
k., Panevėžio r.sav. Lietuvos Respublika, toliau - KREKENAVOS AGROŪKIS), vadovaujantis Lietuvos Respublikos
civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos
šių bendrovių reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos.
Pagal reorganizavimo sąlygas, AGROVIKA LT, JOSVAINIŲ AGROFIRMA bei KĖDAINIŲ SERVISAS bus reorganizuotos
prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis visą savo turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo veiklą
tęsiančiai KREKENAVOS AGROŪKIS, kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-
perdavimo akto pasirašymo momento, kuris turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo reorganizavimo pabaigos dienos,
pereis AGROVIKA LT, JOSVAINIŲ AGROFIRMA bei KĖDAINIŲ SERVISAS teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos
pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į KREKENAVOS AGROŪKIS buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą KREKENAVOS AGROŪKIS įstatais
ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti AGROVIKA LT, JOSVAINIŲ AGROFIRMA
bei KĖDAINIŲ SERVISAS bei KREKENAVOS AGROŪKIS registruotose buveinėse, nuo 2017 m. lapkričio 16 d. darbo
dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. iki reorganizavimo pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga 2017 m. gruodžio mėn.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSAGA", kodas 175781368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4058210

Pranešame, kad parengtos UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "APSAGA", kodas 175781368, Pramonės g. 8,
Šiauliai ir uždarosios akcinės bendrovės "Biržų agaras", kodas 154839398, Plento g. 31, Biržai, reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, kai uždaroji akcinė bendrovė "Biržų agaras" prijungiama prie
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "APSAGA", kuriai pereina visas prijungiamos bendrovės turtas, teisės ir
pareigos.
Su reorganizavimo sąlygomis, įstatais, finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti kiekvienos bendrovės buveinėse
darbo laiku.

UAB "APSAGA"
Direktorius                                        Gediminas Bacionis

UAB "Biržų agaras"
Direktorius                                          Gediminas Bacionis.

- - -

AB Josvainių agrofirma, kodas 303503515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 10

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4058256

PRANEŠIMAS APIE AB "AGROVIKA LT", AB JOSVAINIŲ AGROFIRMA, AB KĖDAINIŲ SERVISAS BEI AB
KREKENAVOS AGROŪKIS REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Reorganizuojamos bendrovės AB "Agrovika LT" (juridinio asmens kodas 304157984, buveinė registruota adresu
Elevatoriaus g. 17A, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, toliau - AGROVIKA LT), AB Josvainių agrofirma (juridinio
asmens kodas 303503515, buveinė registruota adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, toliau
- JOSVAINIŲ AGROFIRMA), AB Kėdainių servisas (juridinio asmens kodas 303504460, buveinė registruota adresu J.
Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, toliau - KĖDAINIŲ SERVISAS) bei reorganizavime dalyvaujanti
AB Krekenavos agroūkis (juridinio asmens kodas 302347465, buveinė registruota adresu Valmoniškio g. 5, Valmoniškių
k., Panevėžio r.sav. Lietuvos Respublika, toliau - KREKENAVOS AGROŪKIS), vadovaujantis Lietuvos Respublikos
civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos
šių bendrovių reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos.
Pagal reorganizavimo sąlygas, AGROVIKA LT, JOSVAINIŲ AGROFIRMA bei KĖDAINIŲ SERVISAS bus reorganizuotos
prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis visą savo turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo veiklą
tęsiančiai KREKENAVOS AGROŪKIS, kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-
perdavimo akto pasirašymo momento, kuris turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo reorganizavimo pabaigos dienos,
pereis AGROVIKA LT, JOSVAINIŲ AGROFIRMA bei KĖDAINIŲ SERVISAS teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos
pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į KREKENAVOS AGROŪKIS buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą KREKENAVOS AGROŪKIS įstatais
ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti AGROVIKA LT, JOSVAINIŲ AGROFIRMA
bei KĖDAINIŲ SERVISAS bei KREKENAVOS AGROŪKIS registruotose buveinėse, nuo 2017 m. lapkričio 16 d. darbo
dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. iki reorganizavimo pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga 2017 m. gruodžio mėn.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 4 K47
Pranešimo Nr. 4058202

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4052941 (paskelbtas 2017-11-08), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė - įmonė, siekianti saugiai ir laiku racionaliai naudojant išteklius nutraukti
atominės elektrinės energijos blokų su RMBK tipo reaktoriais eksploataciją, įmonės kodas 255450080, įregistruota
Juridinių asmenų registre, buveinė - Elektrinės g. 4, Drūkšinių k., 31146 Visagino sav., šiuo metu ieško:

Valdybos nario (-ės)

Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė skelbia 1 (vieno) kandidato (darbuotojų atstovo) į įmonės valdybos narius,
iki valdybos kadencijos pabaigos (2020 m. kovo 25 d.), atranką. Atrankos būdas - pokalbis.

Reikalavimai:

Kandidatai, pretenduojantys į valstybės įmonės Ignalinos atominė elektrinė valdybos narius (toliau - kandidatai arba
pretendentai), turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 11

1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
1.4. turi atitikti Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros organą atrankos aprašo, patvirtinto
2015 m. birželio 14 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 631, IV skyriuje nustatytus nepriklausomumo
kriterijus.

2. Specialieji reikalavimai:
2.1. turi ne mažesnę nei 5 metų aukščiausio lygio vadovo darbo patirtį;
2.2. turi darbo įmonių valdybose patirties
2.3. turi strateginio planavimo ir valdymo (atliekant įmonės, ar įstaigos, ar organizacijos veiklos analizę, rengiant įmonės,
ar įstaigos, ar organizacijos veiklos strategiją, įgyvendinant ją arba prižiūrint jos įgyvendinimą) patirties, arba verslo
procesų valdymo patirties, arba pokyčių valdymo patirties;
2.4. turi ne mažesnę nei 5 metų patirtį tarptautiniame versle;
2.5. turi projektų, kurių bent vieno vertė ne mažesnė nei 5 mln. eurų vykdymo patirties;
2.6. ne žemesniu kaip C1 lygiu pagal Bendruosius Europos kalbų metmenis moka anglų kalbą (rusų kalbos žinios būtų
privalumas);
2.7. atitinka teisės aktuose nustatytus reikalavimus, būtinus išduodant leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta
informacija, žymima slaptumo žyma "SLAPTAI" ir leidimą patekti į Ignalinos atominės elektrinės saugomas zonas;
2.8. per pastaruosius 5 metus nebuvo atšauktas iš juridinio asmens organo dėl netinkamo pareigų vykdymo;
2.9. nėra valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės ir (arba) susijusių įmonių darbuotojas ir pastaruosius 3 metus
nėjo tokių pareigų;
2.10. negavo ir per pastaruosius 3 metus negavo reikšmingo papildomo atlyginimo iš valstybės įmonės Ignalinos
atominės elektrinės ir (arba) susijusių įmonių;
2.11. neturi ir per pastaruosius 3 metus neturėjo svarbių verslo ryšių su valstybės įmone Ignalinos atomine elektrine ir
(arba) su susijusiomis įmonėmis nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokius ryšius subjekto partneris, akcininkas, vadovas.
Turinčiu verslo ryšių laikytinas subjektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines,
teisines ir konsultacines paslaugas), reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš valstybės
įmonės Ignalinos atominės elektrinės arba susijusios įmonės;
2.12. nėra ir per pastaruosius 3 metus nebuvo audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Ignalinos atominės
elektrinės ir (arba) susijusios įmonės auditą, partneriu arba darbuotoju;
2.13. nėra valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės vadovo arba 2.9 ir 2.12 papunkčiuose nurodytų asmenų
artimasis šeimos narys. Artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
2.14. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti jo arba jo artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas 2.13
papunktyje) ir valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės interesų konfliktas.

Kandidatai privalo pateikti šiuos dokumentus:
1) kandidato paraišką tapti įmonės valdybos nariu, parengtą pagal 1 priede pateiktą formą;
2) gyvenimo aprašymą;
3) motyvacinį laišką;
4) kandidato sąžiningumo deklaraciją, užpildytą pagal 2 priede pateiktą formą;
5) asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją;
6) aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją;
7) kitus reikalingus pateikti dokumentus, patvirtinančius atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams,
nurodytiems šio pranešimo 1 ir 2 punkte (įmonė turi teisę pareikalauti papildomų dokumentų).

Kandidatai dokumentus įmonei pateikia iki 2017 m. lapkričio 28 d. (imtinai). Konfidencialumą garantuojame.

Kandidatas dokumentus valstybės įmonei Ignalinos atominei elektrinei gali pateikti asmeniškai, siųsti registruotu laišku
(adresu Elektrinės g. 4, K47, Drūkšinių k., 31146 Visagino sav.) arba elektroniniu paštu personalas@iae.lt, patvirtinęs
dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.

Darbo laikas: pirmadieniais-penktadieniais 7.30-16.00 val., pietų pertrauka 11.30-12.00 val.

PRIEDAI:
1 priedas. Kandidato paraiška;
2 priedas. Kandidato sąžiningumo deklaracija;
1 priedas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 12

KANDIDATO PARAIŠKA
__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas ___________________________ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas)

___________________________________
(vardas ir pavardė)

2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas
(vardas ir pavardė, asmens kodas)
2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama
3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?

(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 13

turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
Kandidatas ______________________ ____________ 20___m. _____________ _____ d.
(vardas ir pavardė) (parašas) (data).

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Bankroto vizija", kodas 303307527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43-31
Pranešimo Nr. 4058079

Dingusius įmonių įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais:
UAB "Fiakras" ir Ko JA kodas 125380935;
UAB "Karūnos grupė" JA kodas 303138372;
UAB "Baldalija" JA kodas 123511738;
UAB "Obervė" JA kodas 303389410;
UAB "Fidelia socia" JA kodas 303184900;
UAB "Morsleva" JA kodas 303273142;
UAB "Kernesta" JA kodas 302784454;
MB "Benardas" JA kodas 304129928;
UAB "Laurila" JA kodas 303325906;
UAB "EuroBaz" JA kodas 302634102;
UAB "Finatera" JA kodas 302827005;
MB "Alfa Electronics" JA kodas 302929622;
UAB "SPV NV-01" JA kodas 302879183;
UAB "Džiugrona" JA 302716962;
UAB "Nebius" JA kodas 303277030;
UAB "Doseva" JA kodas 302897975;
UAB "Empaja" JA kodas 303004793;
UAB "Sodžiaus prekyba" JA kodas 302298986;
"APSE PRO", UAB JA kodas 302819784.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

GrECo JLT Lietuva, UADBB, kodas 224102670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4058209

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

"eKopija", UAB, kodas 302522548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4058203

- - -

GrECo JLT Lietuva, UADBB, kodas 224102670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4058208

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB ENTOURAGE EUROPE, kodas 304711825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4058211

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: VIACHESLAV MAZAEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AugaNT, kodas 304713370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-12
Pranešimo Nr. 4058212

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: MARIUS JUSČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vanepay", kodas 304713395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4058213

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: YUEXI WANG, Direktorė. Akcijų skaičius: 1250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 15

Migracijos departamento darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304712215
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 72-11
Pranešimo Nr. 4058214

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: RŪTA GERIKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "HM konsultacijos", kodas 304714853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1-2
Pranešimo Nr. 4058215

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: INGRIDA JUOZULYNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 7400 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Palista", kodas 304713993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4058216

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: MINDAUGAS KARALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naidera", kodas 304713897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4058217

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UADBB "Drautoda", kodas 304713908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šėtos g. 9-11
Pranešimo Nr. 4058218

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: TADAS ŽEMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
18760 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bitaus servisas", kodas 304713915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4058219

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: ANASTASIJA YURIK, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 16

MB "Statartas", kodas 304713947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 69
Pranešimo Nr. 4058220

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: ANDRIUS ŠILOBRITAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Chilismedia", kodas 304713954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Gaidiškių g. 17A
Pranešimo Nr. 4058221

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: KAROLIS ZINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eusela", kodas 304713961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4058222

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pastatų sertifikavimo centras, kodas 304713922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7B-82
Pranešimo Nr. 4058223

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: ALGIRDAS KRUPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Denvorsa", kodas 304713979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4058224

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šeima - jėga", kodas 304713534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 4058225

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: DŽIUGAS BARTAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 17

UAB "Bioenergija LT", kodas 304713986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talkonių k. Baltijos Kelio g. 6C
Pranešimo Nr. 4058226

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: ULRICH WOLFGANG OBERLAENDER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vienas vienintelis", kodas 304711280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Bangos g. 7
Pranešimo Nr. 4058227

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: MANTAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Danora", kodas 304713541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kapėnų k. Tučių g. 14
Pranešimo Nr. 4058228

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: RAMŪNAS NARKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 825 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 82500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Skulptūrų parko fondas "Ąžuolas", kodas 304711298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-91
Pranešimo Nr. 4058229

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: ALFONSAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Panevėžio vyčiai", kodas 304713559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 4058230

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: SAULIUS ARLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dreamfront", kodas 304714006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4058231

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 18

MB "Laisvas stilius", kodas 304714013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 11-34
Pranešimo Nr. 4058232

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: ERNESTA STAŠIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stymita", kodas 304711316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-40
Pranešimo Nr. 4058233

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: REMIGIJUS VISOCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tobulėk", kodas 304714020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4058234

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: ANDRIUS LAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Medicinos teisės institutas, kodas 304714038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 4058235

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: AGNĖ ŠARĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Žadeikių sūkurys", kodas 304711323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žadeikių k. Šventų g. 40
Pranešimo Nr. 4058236

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: INDRA ZABRYNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linksmi puodai", kodas 304714052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-5
Pranešimo Nr. 4058237

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: RAMOJUS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Guzmanas", kodas 304714091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 19

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4058238

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: DARIUS GUZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mados studija "Stilinga lapė", kodas 304714102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2-204
Pranešimo Nr. 4058239

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: EGLĖ JAŠMONTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaip nulieta", kodas 304714127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 5-14
Pranešimo Nr. 4058240

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: IRMA BARONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Romo Juškelio kūrybos fondas", kodas 304713491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 8-4
Pranešimo Nr. 4058241

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: ANDRIUS LIAKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orkas", kodas 304711273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4058242

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grindys LT", kodas 304713502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4058243

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ fondas "Omet", kodas 304713527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 20

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-41
Pranešimo Nr. 4058244

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: CLEMENCE MATHILDE OMET. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monos pita", kodas 304714045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 4058245

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: RENATA KALADYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kupiškio kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304714077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Naivių k. Tujų g. 4
Pranešimo Nr. 4058246

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: LAIMUTĖ ŠLIŽAUSKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autokruoja", kodas 304714084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 36-5
Pranešimo Nr. 4058247

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: VALDAS KAČIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emdis", kodas 304711309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 95-4
Pranešimo Nr. 4058248

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS DAMBRAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intelana", kodas 304714134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4058249

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FHM AGENCY", kodas 304708850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-20
Pranešimo Nr. 4058250

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: FRANCIS HACHEM, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tovarystva z abmezhavanai adkaznastsiu "Reimes" filialas Lietuvoje, kodas 304710036
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4058251

Įregistravimo data: 2017-11-15. Vadovas: DENIS NIKOLSKIY, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Užsienio juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

M. Riaz firma "EURINPAK", kodas 111740768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4058356

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Eidukonienės įmonė "Antonina", kodas 221079490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 222-42
Pranešimo Nr. 4058357

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERSLO SPRENDIMAI", kodas 124578978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 4058358

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvynukės ir Ko", kodas 134695289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 19-35
Pranešimo Nr. 4058359

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Dirvanskio įmonė "Rutinga", kodas 135151753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 6-52
Pranešimo Nr. 4058360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TIM" Klaipėdos filialas, kodas 141086662
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 23-3
Pranešimo Nr. 4058361

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

V. Kalistratovo individuali įmonė, kodas 141679029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 19-72
Pranešimo Nr. 4058362

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Šliachovienės įmonė, kodas 248021910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 4-43
Pranešimo Nr. 4058363

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EPA TRANS", kodas 300063605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4058364

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vlado projektai", kodas 300671027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 6-27
Pranešimo Nr. 4058365

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PetCenter LT", kodas 302298349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4058366

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Dobilevičiūtės šeimyna, kodas 302528540
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Tarpučių I k. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4058367

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 23

- - -

MB "Tomroma", kodas 303121921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 16-4
Pranešimo Nr. 4058368

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ASOCIACIJA AMALGAMA, kodas 302586216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-45
Pranešimo Nr. 4058369

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bus & Auto Baltic", kodas 302682773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4058370

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pavėsa", kodas 303261243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 94-306
Pranešimo Nr. 4058371

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alenora", kodas 303406518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4058372

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pasakiški tortai", kodas 302916856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Girsūdų k. Pasvalio g. 7
Pranešimo Nr. 4058373

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Džaganatha", kodas 304702986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4058374

Išregistravimo data: 2017-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 24

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Proximus Global", kodas 302522861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4058257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB "KTPC", kodas 301675587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 14A-41
Pranešimo Nr. 4058258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-11 (2017-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės Arvi", kodas 151363531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 4058259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-10).

- - -

VšĮ "Romo Juškelio kūrybos fondas", kodas 304713491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 8-4
Pranešimo Nr. 4058260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"eKopija", UAB, kodas 302522548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4058261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2017-11-13); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 25

- - -

UAB "Lobikus", kodas 300796447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-57
Pranešimo Nr. 4058262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15).

- - -

UAB "Ersenta", kodas 304177339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4058263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos namuose tarnyba", kodas 304111734
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4058264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Inova plius", kodas 303439525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-13
Pranešimo Nr. 4058265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-15).

- - -

MB "Prosperum forum", kodas 304091000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-15
Pranešimo Nr. 4058266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-13).

- - -

VILNIAUS DIRBANČIŲJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 126294923
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4058267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-10).

- - -

UAB "Stofasta", kodas 303322454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4058268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apskaitos gairės", kodas 303144585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-530
Pranešimo Nr. 4058269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-14).

- - -

UAB "BaltaTrans", kodas 302643279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 4058270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rio Lindo", kodas 302457844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4058271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-13); Įstatai (2017-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-11-13).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos tarybos laikraščio "Gydytojų žinios" redakcija, kodas 133628024
Teisinė forma: Juridinio asmens įsteigta individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4058272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 27

Kupiškio kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304714077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Naivių k. Tujų g. 4
Pranešimo Nr. 4058273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; revizoriaus.

- - -

UAB "AMBER INVESTMENT FUND", kodas 301132627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-103
Pranešimo Nr. 4058274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-13); Įstatai (2017-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-13); Įgaliojimas
(2017-11-13).

- - -

Lietuvos moterų biliardo lyga, kodas 302471947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4058275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-02);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos keitimo (2017-11-02).

- - -

Vilniaus "Genio" progimnazija, kodas 191665719
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 1
Pranešimo Nr. 4058276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-13); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Rojaus virtuvė", kodas 303401364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 135
Pranešimo Nr. 4058277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 28

- - -

UAB "Littec", kodas 302582787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4058278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-14).

- - -

UAB "Kampreka", kodas 174987543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 4058279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -

M. Nizentos individuali įmonė, kodas 141025588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 18-111
Pranešimo Nr. 4058280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-15).

- - -

VILNIAUS PROFESINĖ SĄJUNGA "SOLIDARUMAS", kodas 193070549
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4058281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-10);
Įstatai (2017-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-10).

- - -

UAB "Aurum consultum", kodas 304184860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4058282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-14).

- - -

UAB "Batoras", kodas 303199051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-10
Pranešimo Nr. 4058283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-15).

- - -

UAB "Netas LT", kodas 302305473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10B-19
Pranešimo Nr. 4058284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-15).

- - -

VšĮ "Judesio erdvė", kodas 303380016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pakruojo g. 4-3
Pranešimo Nr. 4058285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2017-11-15).

- - -

MB PrimeLogistics, kodas 303101897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Debesų g. 8
Pranešimo Nr. 4058286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15); Įgaliojimas
(2017-09-12).

- - -

UAB "Zilvera", kodas 304002471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Miškininkų g. 29
Pranešimo Nr. 4058287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARGŽDŲ AGROCHEMIJA", kodas 163112049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4058288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

MB Svencelės bendruomenė, kodas 304116197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 4058289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-10);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo pakeitimo (2017-11-10); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salutaris", kodas 140876746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 125
Pranešimo Nr. 4058290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl darbo sutarties nutraukimo su bendrovės vadovu (2017-11-13).

- - -

IĮ "Simerda", kodas 303085222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4058291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -

UAB "Desonta", kodas 304693010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4058292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-10).

- - -

IĮ Rilida, kodas 301745701
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 31

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Žvėrinės g. 4
Pranešimo Nr. 4058293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 4058294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lignineko", kodas 134231520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 3
Pranešimo Nr. 4058295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-11-15).

- - -

UAB "North solutions", kodas 303085368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalnėnų g. 91
Pranešimo Nr. 4058296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-11-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-10); Akcininkų sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2017-11-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-10).

- - -

UAB LED SERVISAS, kodas 302719481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 4058297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Džiugrona", kodas 302716962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žaslių g. 59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4058298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėįjimo data 2017-11-07 (2017-11-13).

- - -

UAB Pastatų sertifikavimo centras, kodas 304713922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7B-82
Pranešimo Nr. 4058299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europos logistikos standartai", kodas 304176155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4058300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-07 (2017-11-08).

- - -

Tomo Padlecko firma "Atomas", kodas 133181445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 37-57
Pranešimo Nr. 4058301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-10); Įgaliojimas (2017-11-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę
bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-10-14 (2017-11-10).

- - -

UAB "Traukinių servisas", kodas 304632406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4058302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-13).

- - -

Ne pelno organizacija tetras studija "Keturiasdešimt keturi", kodas 133703295
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-20
Pranešimo Nr. 4058303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-11-14).

- - -

"Rizikos valdymo sistemos", MB, kodas 304139819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vėdrynų g. 7
Pranešimo Nr. 4058304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-11-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
ir vadovo išrinkimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-14); Įgaliojimas
(2017-11-10); Įgaliojimas (2017-11-10); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-09).

- - -

Kauno technikos mokykla, kodas 132805144
Teisinė forma: Specifinės paskirties valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 100
Pranešimo Nr. 4058305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-11-14).

- - -

UAB "Stadomsta", kodas 304062130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98-23
Pranešimo Nr. 4058306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

Eitvydo Sinkevičiaus IĮ, kodas 300582863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 4058307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-10); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-11-06 (2017-11-10).

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4058308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Kuršėnų žemė", kodas 301824700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4058309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-10).

- - -

UAB DDT on, kodas 303000866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4058310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-14 (2017-11-14).

- - -

LIMTA, UAB, kodas 302919350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 197-15
Pranešimo Nr. 4058311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

MB "Nilo spauda", kodas 304418306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 27C-351
Pranešimo Nr. 4058312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Sprendimas (2017-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

UAB "INFRASYSTEMS", kodas 302999962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 4058313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RODMENA", kodas 163656086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k.
Pranešimo Nr. 4058314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

380-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125069457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 7A
Pranešimo Nr. 4058315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 380 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB Alternatyvios energijos sprendimai, kodas 302884860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 4058316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-14).

- - -

Lazdijų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193110538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4058317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB "Rachata", kodas 302914403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4058318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 36

- - -

UAB "V. Liutkevičiaus transportas", kodas 304341728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 6-46
Pranešimo Nr. 4058319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-11-14 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

UAB "Ramgas", kodas 304696476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Bikonių k. 10
Pranešimo Nr. 4058320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

MB Žiniasklaidos tinklas ir televizija, kodas 304290970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4058321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Kemperių servisas", kodas 302509771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4058322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-07 (2017-11-07).

- - -

V. Juozaitienės prekybos įmonė, kodas 140767615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 96-56
Pranešimo Nr. 4058323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-11
(2017-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 37

- - -

Antihitlerinės koalicijos šalių Antrojo pasaulinio karo dalyvių Klaipėdos organizacija, kodas 193333199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49
Pranešimo Nr. 4058324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolo išrašas / Dėl tarybos rinkimo (2017-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2017-11-09).

- - -

Mažoji bendrija "Sidabrinis smėlis", kodas 303169193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-125
Pranešimo Nr. 4058325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Vesteranas", kodas 303147987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-404
Pranešimo Nr. 4058326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

Kaimų bendruomenė "Biliūnai", kodas 300658364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Biliūnų k. 3
Pranešimo Nr. 4058327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-15).

- - -

UAB "Ekovurmo partneris", kodas 304177129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4058328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 38

UAB "Eusela", kodas 304713961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4058329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4058330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomas socialinių, ekonominių ir politinių tyrimų institutas", kodas 300082744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4058331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-10).

- - -

UAB "FLEET LOGIC", kodas 303028538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-6
Pranešimo Nr. 4058332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Utenos jėgos sporto asociacija, kodas 302508356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lauko skg. 3
Pranešimo Nr. 4058333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-11-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Cyruliukai", kodas 271715980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 4058334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-11-06); Įstatai (2017-11-06).

- - -

IĮ Agyra, kodas 302900268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Sakalėlių g. 4A
Pranešimo Nr. 4058335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Asa LT", kodas 304709728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4058336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-09).

- - -

UAB "Finansinės technologijos", kodas 304478424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4058337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

UAB "Delteksa", kodas 302648963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4058338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo (2017-11-13).

- - -

UAB "Bygas ES", kodas 303357366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 90-25
Pranešimo Nr. 4058339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas dėl direktoriaus paskyrimo (2017-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 40

- - -

I. Bystrovo individuali įmonė, kodas 142144129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-67
Pranešimo Nr. 4058340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-11
(2017-11-14).

- - -

UAB "ARCHIGRUPĖ", kodas 302509419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A-300
Pranešimo Nr. 4058341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15); Įgaliojimas
(2017-10-26).

- - -

UAB "Kelemana", kodas 300630525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-78
Pranešimo Nr. 4058342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB KITOX, kodas 302726141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 30-4A
Pranešimo Nr. 4058343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB "Lėjana", kodas 302284538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4058344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-13).

- - -

UAB "Rumstata", kodas 300092400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-15
Pranešimo Nr. 4058345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų buveinės adreso duomenų
įregistravimo (2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Baltic Forest Group", kodas 301112603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4058346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrinio miesto simbolis burlaivis "Meridianas", kodas 192045888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skautų g. 1A
Pranešimo Nr. 4058347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos jūrinio miesto simbolio burlaivio
"Meridianas" paramos fondas); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2017-11-10); Įstatai (2017-11-10).

- - -

UAB "Launesta", kodas 303710859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4058348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Asociacija "Išmanus jaunimas", kodas 303308821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Varpo g. 20-2
Pranešimo Nr. 4058349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2017-11-15).

- - -

UAB "Ppark", kodas 304106865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-93
Pranešimo Nr. 4058350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lismus", kodas 126382693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jadvygiškių k. Tilto g. 13F
Pranešimo Nr. 4058351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Kraft-Consulting", kodas 304459299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4058352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Akcininkų sprendimas (2017-11-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

UAB "JURTRANS", kodas 302306358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k. Stotelės g. 18
Pranešimo Nr. 4058353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-14).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Biržų rajono diabeto klubas, kodas 191884168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 10
Pranešimo Nr. 4058354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4058455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akustinės biotechnologijos", kodas 303402046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 46A
Pranešimo Nr. 4058456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimo įregistravimo
(2017-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-06).

- - -

UAB "GeliosSoft", kodas 304206431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4058457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-10); Įgaliojimas (2017-11-10).

- - -

UAB "Drovas", kodas 144785518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4058458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15).

- - -

UAB "Nihonsei", kodas 304064302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4058459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-11-15).

- - -

UAB "Pagirys", kodas 159614697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4058460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aikuva", kodas 304420759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 5-6
Pranešimo Nr. 4058461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

UAB "Savas medis", kodas 158340478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Žindaičių k.
Pranešimo Nr. 4058462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aveniu turto valdymas", kodas 304045309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4058463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14).

- - -

UAB "Amsterdamo vartai", kodas 302343189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4058464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-14).

- - -

UAB "Ecolidas", kodas 303194392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10-81
Pranešimo Nr. 4058465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 45

- - -

UAB "Sartela", kodas 304654897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4058466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-11-14); Prokūra / Išduota
Giorgi Gigineishvili (2017-11-14); Užsienio asmens pasas (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "RVT", kodas 144083792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 4058467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-15); Įstatai (2017-10-11).

- - -

IĮ "Dalužė", kodas 302684817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 4058468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-14).

- - -

UAB "Futurum modus", kodas 301505994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl. Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 4058469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Silvita", kodas 303330860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4058470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Jafa LT", kodas 303382889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4058471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Įstatai (2017-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-14).

- - -

UAB "EMTC Machinery", kodas 301893550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4058472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Įstatai (2017-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-11-14).

- - -

"Techlinė", UAB, kodas 304709607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4058473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2017-11-13).

- - -

UAB "Eleveta", kodas 304694977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4058474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2017-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-10); Užsienio asmens
pasas (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikroji vaivorykštė", kodas 145573817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 9
Pranešimo Nr. 4058475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens.

- - -

UAB "Plastakonos servisas", kodas 303245278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Lenktoji g. 10
Pranešimo Nr. 4058476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo
ne teismo tvarka (2017-11-08).

- - -

UAB "Ekspresbusas", kodas 175011798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 4058477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Virginijaus Norvaišo IĮ, kodas 140461294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4058478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-14
(2017-11-14).

- - -

GrECo JLT Lietuva, UADBB, kodas 224102670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4058479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir didinimo bei įstatų keitimo
(2017-11-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2017-11-14); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-14); Pranešimas / Dėl pranešimo apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo
teise įsigyti bendrovės akcijų (2017-11-14); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "VMark", kodas 302328162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 69-24
Pranešimo Nr. 4058480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-26); Įstatai (2017-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-26).

- - -

UAB "Kaip nulieta", kodas 304714127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 5-14
Pranešimo Nr. 4058481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agripharma", kodas 302812761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 4058482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-15).

- - -

UAB "Danora", kodas 304713541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kapėnų k. Tučių g. 14
Pranešimo Nr. 4058483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Maksimenko paslaugų firma "UNIVERSALAS", kodas 140612465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 20-115
Pranešimo Nr. 4058484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-11-15).

- - -

UAB Viešųjų ryšių biuras, kodas 304452041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 87-16
Pranešimo Nr. 4058485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

Nacionalinė vandens kokybės asociacija, kodas 302724343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 4058486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 49

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Sala", kodas 177103779
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 9B
Pranešimo Nr. 4058487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2017-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Denvorsa", kodas 304713979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4058488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės sonata", kodas 252059030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 4058489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-13); Įstatai (2017-11-13); Akcininkų
sprendimas (2017-11-13).

- - -

UAB "Kurorto pušys", kodas 303007864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-66
Pranešimo Nr. 4058490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Raseinių prekyba", kodas 172280829
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 4058491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-11-15).

- - -

UAB "BAR PROJEKTAI", kodas 302598930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 4058492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-03 (2017-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVEKSA", kodas 124268997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42B-104
Pranešimo Nr. 4058493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-10).

- - -

SLAVŲ SPORTINĖ DRAUGIJA "USMAR", kodas 191187646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-54
Pranešimo Nr. 4058494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Registravimo korta; Įstatai.

- - -

UAB "Svidana", kodas 304610178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k. Salantų g. 24
Pranešimo Nr. 4058495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-11-14).

- - -

UAB "AGII", kodas 302533861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4058496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

VšĮ "BLAGA", kodas 301533004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 120-13
Pranešimo Nr. 4058497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15);
Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Ecomodus", kodas 300045824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 4058498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-13).

- - -

"APSE PRO", UAB, kodas 302819784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4058499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-13).

- - -

UAB Rentijus, kodas 303047983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 10-40
Pranešimo Nr. 4058500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Įstatai (2017-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / pataisytas akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-15).

- - -

"Apsaugos ir IT sprendimai", UAB, kodas 301684928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 4058501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB "Reklamos pulsas", kodas 301151517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Medaus g. 30
Pranešimo Nr. 4058502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl UAB "Reklamos pulsas" direktoriaus pakeitimo (2017-11-14).

- - -

MB "Upės arklys", kodas 304183986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-5
Pranešimo Nr. 4058503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14).

- - -

UAB "Autotranspa", kodas 304313885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Jablonskio g. 2
Pranešimo Nr. 4058504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Open Circle Capital GP, kodas 304230368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4058505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-15).

- - -

MB "Bijūnė", kodas 304446992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4058506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo
duomenų ir taisyklės, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu, įregistravimo (2017-11-14); Sprendimas /
Vienintelio nario sprendimas dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2017-11-14).

- - -

VšĮ Medicinos teisės institutas, kodas 304714038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 4058507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 53

UAB "Nactus", kodas 304709525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4058508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Agmarita", kodas 303361140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 18-20
Pranešimo Nr. 4058509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-01 iki 2016-01-29 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-11-15).

- - -

UAB "Eltirema", kodas 122790181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 4058510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MD", kodas 156522051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97A-1
Pranešimo Nr. 4058511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-09-28); Įgaliojimas
(2017-07-12).

- - -

Kretingos kultūrizmo sporto klubas "Ąžuolas", kodas 191886557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. P. Vileišio g. 44
Pranešimo Nr. 4058512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 4058513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-10-13);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

UAB "HEMTEKSA", kodas 155301769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 4058514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utentra", kodas 184075465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4058515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15); Pranešimas apie licencijos patikslinimą /
Licencijos Nr.1 (2017-11-15); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-14).

- - -

UAB "KITAVERTUS", kodas 300028547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyšnių g. 28A
Pranešimo Nr. 4058516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-15).

- - -

UAB "Kasmata", kodas 304597147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4058517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Užsienio
asmens pasas (2017-11-14).

- - -

UAB "NNL LT", kodas 302573585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 55

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Marijampolės g. 27
Pranešimo Nr. 4058518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-15).

- - -

Savivaldybės "Žalio kalno" maitinimo įmonė, kodas 132083927
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 4058519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-11-15).

- - -

MB "Vikingų amžius", kodas 304406460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4058520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

UAB "BioGranulita", kodas 302559849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 4058521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Įstatai (2017-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-14).

- - -

UAB "REJASTA", kodas 301526860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-507
Pranešimo Nr. 4058522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Įstatai (2017-11-15); Akcininkų
sprendimas (2017-11-15).

- - -

UAB "Orkas", kodas 304711273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4058523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 157032755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4058524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-15).

- - -

Sporto klubas "APSKRITIS", kodas 193475088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 4058525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB "Nordata", kodas 304533365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-14
Pranešimo Nr. 4058526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-14).

- - -

V. Zagainovo gamybinė-komercinė firma, kodas 140555740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 6-1
Pranešimo Nr. 4058527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKMĖS TILTAS", kodas 241540450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 4058528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 57

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Budrių statyba", kodas 302602478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k. Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 4058529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Luscinija", kodas 303265487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 4058530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-11-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-11-14).

- - -

BLUSTAR ITALIA S.R.L. Lietuvos filialas, kodas 304640883
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4058531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4058532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-11-13).

- - -

UAB "Svelida", kodas 302753455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 2-15
Pranešimo Nr. 4058533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė PROJEKTAVIMO BIURAS "ARCH DU", kodas 120875131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 4058534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ultrameda", kodas 302682481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Žalpių mstl. J. Ralio g. 7
Pranešimo Nr. 4058535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Realco statyba", kodas 302242635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4058536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Minkas", kodas 303289118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 22-2
Pranešimo Nr. 4058537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-13).

- - -

J. Snieškienės personalinė įmonė "Žvilgsnis į pasaulį", kodas 123152032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25-20
Pranešimo Nr. 4058538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Present Connection", kodas 302856551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4058539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

J. Lapienio įmonė, kodas 124523451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 5-97
Pranešimo Nr. 4058540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-13).

- - -

UAB "Dalia", kodas 177019459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 4058541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2017-11-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-11-13).

- - -

MB "Kodo eilutė", kodas 303476370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-97
Pranešimo Nr. 4058542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Sprendimas (2017-11-15);
Įgaliojimas (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

UAB "Ex prompto", kodas 301127637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27G-44
Pranešimo Nr. 4058543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno autobusai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135588144
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 4058544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių pakeitimo, pakeisto
steigimo dokumento įtraukimo (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų tvirtinimo,
komiteto narių rinkimo (2017-11-08).

- - -

Krikščioniškasis labdaros fondas "Tėvo namai", kodas 192005445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 98
Pranešimo Nr. 4058545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

Panevėžio Algimanto Bandzos kūdikių ir vaikų globos namai, kodas 190997412
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 41
Pranešimo Nr. 4058546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekoprojektai LT", kodas 302720206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4058547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-10).

- - -

UAB "FURIDA", kodas 302892056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4058548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2017-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gondingos paukštynas, kodas 164680745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4058549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2017-11-07).

- - -

UAB "Lurma", kodas 303207879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 4058550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-11-07 (2017-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skuba", kodas 135067629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarinis aplinkl. 20
Pranešimo Nr. 4058551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-13).

- - -

UAB "Kvesupio ranga", kodas 304428745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Garankščių k. 1
Pranešimo Nr. 4058552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus ir teisinio statuso "likviduojamas'' atšaukimo, vadovo
paskyrimo (2017-11-10).

- - -

UAB "Nebūk briedis", kodas 302750313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 4058553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 62

Asociacija "Laimingi vaikai", kodas 304029454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Magūnų k. Gulbinio g. 112
Pranešimo Nr. 4058554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-15).

- - -

UAB "Projektų sala", kodas 303479384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. M. Valančiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4058555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Įstatai (2017-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo nominaliosios vertės keitimas iš litų į eurus (2017-11-14).

- - -

UAB "StarAuto", kodas 302919838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4058556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

Asociacija "Žadeikių sūkurys", kodas 304711323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žadeikių k. Šventų g. 40
Pranešimo Nr. 4058557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Sporto klubas "Raketė", kodas 303020388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 100A
Pranešimo Nr. 4058558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Protokolas (2017-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

UAB "Akmenės laisvoji ekonominė zona", kodas 304709614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4058559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šadrus", kodas 303480931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Palydovo g. 21
Pranešimo Nr. 4058560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-14).

- - -

UAB Transporto centras, kodas 303402911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 4058561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15).

- - -

UAB "KOPI", kodas 301151428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 6-15
Pranešimo Nr. 4058562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

Zitos Glinskienės įmonė "Vizija", kodas 185100163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šermukšnių g. 13
Pranešimo Nr. 4058563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -

R. Kišūnienės individuali įmonė, kodas 173209361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 45-1
Pranešimo Nr. 4058564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 64

ŽŪB "Klaipėdos agrocentras", kodas 300035246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3F
Pranešimo Nr. 4058565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

UAB "Luko pramogos", kodas 303539358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 4058566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-14).

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Jurbarko rajono taryba, kodas 193216153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 4058567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-15 iki 2017-11-15 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-31 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB "AVG Automix", kodas 124136344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4058568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eukorina", kodas 304622981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4058569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Užsienio
asmens pasas (2017-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMĖJA", kodas 141479085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegučių g. 3
Pranešimo Nr. 4058570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-14
(2017-11-14).

- - -

"Madloba", UAB, kodas 304308354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4058571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-26 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-11-15).

- - -

MB "Autokruoja", kodas 304714084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 36-5
Pranešimo Nr. 4058572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Interskog", kodas 302461052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 78
Pranešimo Nr. 4058573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laumenėlė", kodas 282837430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laumėnų k. Kalno g. 4-1
Pranešimo Nr. 4058574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIM", kodas 121226644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 72
Pranešimo Nr. 4058575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Finansinis faktorius", kodas 300607868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Valonų g. 18
Pranešimo Nr. 4058576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

Šiaulių apylinkės teismas, kodas 302942324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 77
Pranešimo Nr. 4058577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-13).

- - -

Kauno technologijos universiteto gimnazija, kodas 190994836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 4058578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Kauno technologijos universiteto gimnazija); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2017-11-09); Įstatai (2017-11-09).

- - -

Eugenijaus Jurgelaičio IĮ, kodas 302652958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Didžiųjų Šelvių k. Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 4058579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -

Ramutės Rimkienės individuali įmonė, kodas 301112763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varnėnų g. 8
Pranešimo Nr. 4058580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-13).

- - -

SLAVŲ BENDRIJŲ IR BENDRUOMENIŲ KONFEDERACIJA "SLAVŲ SUSIRINKIMAS", kodas 191189088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-57
Pranešimo Nr. 4058581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

M. Lavinski personalinė įmonė, kodas 124486953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Riešės g. 8
Pranešimo Nr. 4058582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Verslo Investicijos", kodas 302247778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 18
Pranešimo Nr. 4058583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "DAG energy", kodas 302840209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-40
Pranešimo Nr. 4058584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

MB "Tavo teisininkas", kodas 303493882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-81
Pranešimo Nr. 4058585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Nuostatai (2017-11-15); Sprendimas
(2017-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 68

MB "2 boa", kodas 304220826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4058586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-13).

- - -

UAB "Rimerta", kodas 304407053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4058587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-02); Įgaliojimas (2017-11-02); Užsienio
asmens pasas (2017-11-02).

- - -

UAB "Mūsų žemė", kodas 303500857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Plepų k. 1
Pranešimo Nr. 4058588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotosintezė", kodas 121953729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-18
Pranešimo Nr. 4058589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

UAB "Uraga", kodas 303215744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-28
Pranešimo Nr. 4058590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Akcininkų sprendimas (2017-11-15).

- - -

MB Mados studija "Stilinga lapė", kodas 304714102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2-204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4058591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4058592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-14).

- - -

J. Jutelienės individuali įmonė, kodas 281703510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Laisvės g. 10
Pranešimo Nr. 4058593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -

UAB "Arasela", kodas 304696921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-33
Pranešimo Nr. 4058594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-10); Įgaliojimas (2017-11-10).

- - -

VšĮ "Muzikinė erdvė", kodas 304292868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 4058595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-04 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB "ET group", kodas 302819738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ąžuolų g. 10-1
Pranešimo Nr. 4058596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 70

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Intelana", kodas 304714134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4058597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Poligrafiniai sprendimai", kodas 300051122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4058598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13).

- - -

UAB M.V. SERVISAS, kodas 303015035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4058599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Įstatai (2017-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-15).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Eko-MEDUS", kodas 300581067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 53
Pranešimo Nr. 4058600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-10).

- - -

UAB "Metis", kodas 300051574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4058601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 71

- - -

UAB "Alisport", kodas 301741749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimės g. 21
Pranešimo Nr. 4058602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-13).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Šalčininkų padalinys, kodas 175010881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Sodų g. 3A
Pranešimo Nr. 4058603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

Marijampolės sporto klubas "Visata", kodas 191352585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 92
Pranešimo Nr. 4058604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-11-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2017-11-10); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2017-11-10); Įgaliojimas (2017-11-10).

- - -

UAB "Bilijonas", kodas 304164313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 42-16
Pranešimo Nr. 4058605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

UAB Prancūziška kepyklėlė, kodas 304639518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-6
Pranešimo Nr. 4058606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Akcininkų sprendimas (2017-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-15).

- - -

UAB "Tobulėk", kodas 304714020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4058607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PTrading", kodas 303322493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4058608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vista group", kodas 302944528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-21
Pranešimo Nr. 4058609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB "Kingstonas LT", kodas 304094384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 37-6
Pranešimo Nr. 4058610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-08).

- - -

UAB "Naidera", kodas 304713897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4058611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LHM House", kodas 301819361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k. Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 4058612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mirosta"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-08); Pranešimas / Pranešimas dėl įmonės kreditorių
informavimo (2017-11-08).

- - -

MB "Statartas", kodas 304713947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 69
Pranešimo Nr. 4058613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikada", kodas 134734219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 4058614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-15).

- - -

Lietuvos-Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DIVINA", kodas 110631463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 22-5
Pranešimo Nr. 4058615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

D. Gužo firma "TYLA IR SAUGA", kodas 123524422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4058616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos ligoninė, kodas 152696784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 4058617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-13);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 74

UAB "Politechnologijos", kodas 304220452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4058618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-31 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEOMAS", kodas 124078147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4058619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

UAB "Sveik", kodas 303935877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-249
Pranešimo Nr. 4058620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-11-15).

- - -

Individuali įmonė "Gepas", kodas 300012895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 43-48
Pranešimo Nr. 4058621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-13); Savininko sprendimas (2017-11-13).

- - -

"Miglius", UAB, kodas 304197078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-33A
Pranešimo Nr. 4058622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / . (2017-11-14).

- - -

Stačiūnų kaimo bendruomenė, kodas 168288713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Stačiūnų k. Mečislovo Vasiliausko g. 1
Pranešimo Nr. 4058623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-20);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-10-20).

- - -

UAB "LTG investicijos", kodas 302631049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Rėvos g. 4C
Pranešimo Nr. 4058624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Gaunita", kodas 304091947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 31-17
Pranešimo Nr. 4058625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2017-11-06 (2017-11-07).

- - -

UAB "Knygų karta", kodas 303136866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4058626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

UAB Verslo prizmė, kodas 302561818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4058627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-15).

- - -

O. ABBAS, IĮ, kodas 303114987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 4058628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-11-06);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-06).

- - -

UAB PONTEM, kodas 221412030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4058629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

UAB "Šilėnų žemė", kodas 302643101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4058630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-10).

- - -

Vidmanto Jomanto įmonė, kodas 175838449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Melioratorių g. 4-5
Pranešimo Nr. 4058631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-11-04
(2017-11-09).

- - -

UAB "Klaikonta", kodas 303322194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4058632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 77

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-11-14); Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą,
elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis (2017-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino ligoninė, kodas 191342858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15A
Pranešimo Nr. 4058633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-11-14).

- - -

UAB Geodezinių paslaugų centras, kodas 304449376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4058634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grenmelonas", kodas 304481922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4058635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-14).

- - -

"Dredging Service", UAB, kodas 302910262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 4058636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-13);
Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-04 (2017-11-13).

- - -

UAB "Avinta", kodas 303442382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4058637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Sentamas", kodas 303227650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 108-1
Pranešimo Nr. 4058638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistavimo (2017-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2017-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-13).

- - -

MB "Emra", kodas 303068066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4058639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-11-14).

- - -

UAB "Taudlita", kodas 304684367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 9-5
Pranešimo Nr. 4058640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Kiltona", kodas 303553991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 4K-35
Pranešimo Nr. 4058641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Įstatai (2017-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-14);
Įgaliojimas (2017-09-15); Įgaliojimas (2017-09-15).

- - -

UAB In Deal, kodas 302565325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 19-12
Pranešimo Nr. 4058642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

Ne pelno įmonė "Juvika", kodas 133611466
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 31-40
Pranešimo Nr. 4058643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-11-14).

- - -

UAB "ESCO LT", kodas 303000357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97
Pranešimo Nr. 4058644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-10).

- - -

UAB "Nobela", kodas 303209093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4058645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-14).

- - -

UAB "Idėjų brokeris", kodas 300638671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-41
Pranešimo Nr. 4058646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-10); Įgaliojimas (2017-11-10); Užsienio asmens pasas
(2017-11-10).

- - -

MB "Floros guru", kodas 303274002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4058647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-10); Įgaliojimas (2017-11-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti mažąją
bendriją bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-10-14 (2017-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 80

- - -

UAB "OLORTA", kodas 302863617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 4058648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-11-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-11-14).

- - -

UAB "Fresh Media", kodas 126032084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-11
Pranešimo Nr. 4058649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

IĮ "Baltijos krumodas", kodas 303338946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4058650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-13).

- - -

UAB "Vyma", kodas 302311519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 26B-1
Pranešimo Nr. 4058651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Patikimi guoliai", kodas 303064192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4058652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 81

- - -

Rėkyvos gyvenvietės bendruomenė, kodas 145877325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 105
Pranešimo Nr. 4058653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 133542778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4058654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-11-10); Įstatai (2017-11-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio bei akcijų skaičiaus
pakeitimo (2017-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2017-11-10).

- - -

UAB "Buresta LT", kodas 304708658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4058655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "JAUNIEMS", kodas 300121784
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 57-11
Pranešimo Nr. 4058656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DNP projektai", kodas 300710590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A-13
Pranešimo Nr. 4058657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 82

- - -

UAB "Belodenta", kodas 304423196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Selemos k. Kazio Griniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4058658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2017-11-14); Įstatai (2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-11-14).

- - -

UAB "Progresyvios renovacijos", kodas 300029115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 4058659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

UAB "Tarptautinių verslo ryšių grupė", kodas 126298035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9-7
Pranešimo Nr. 4058660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-15).

- - -

UAB "Bitaus servisas", kodas 304713915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4058661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Boloneta", kodas 304318035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4058662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 83

- - -

UAB "Igmodera", kodas 302542038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4058663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-09); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-11-08 (2017-11-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vienybė", kodas 151459953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31A
Pranešimo Nr. 4058664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2017-11-13);
Įstatai (2017-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo ir pirmininko rinkimo (2017-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSTARIDA", kodas 164292536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 4058665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Įstatai (2017-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-14).

- - -

steponkus & co FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4058666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Pranešimas / Valdybos nario
atsistatydinimo prašymas (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-10-27); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-03).

- - -

UAB "VAN-LEE", kodas 303212545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4058667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 84

MB "Laisvas stilius", kodas 304714013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 11-34
Pranešimo Nr. 4058668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Berseta", kodas 304614358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Dobužinskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4058669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-09).

- - -

VšĮ "Ekrosas", kodas 303248370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4058670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

343-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125072777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-2
Pranešimo Nr. 4058671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Milvinta", kodas 303210964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 15
Pranešimo Nr. 4058672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 85

UAB "Gerber Technology Solutions IE", kodas 302754475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25-21
Pranešimo Nr. 4058673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-15).

- - -

UAB "Varinda", kodas 304044926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Laisvės a. 21
Pranešimo Nr. 4058674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-09).

- - -

UAB Energijos ratas, kodas 302863866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 86
Pranešimo Nr. 4058675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-08).

- - -

UAB "Sidulos prekyba", kodas 304145380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 14-31
Pranešimo Nr. 4058676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-15).

- - -

UAB "SPV NV-01", kodas 302879183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4058677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2017-11-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-07 (2017-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 86

- - -

UAB "Sortina", kodas 304584616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4058678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIPOSTA", kodas 159987956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vienybės g. 14
Pranešimo Nr. 4058679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-11-07 (2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILEGA", kodas 186171868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Prapuolų g. 2
Pranešimo Nr. 4058680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Guboja", kodas 263682580
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k.
Pranešimo Nr. 4058681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CB Baltic", kodas 302978007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4058682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14).

- - -

UAB "Egirota", kodas 304694920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Energetikų g. 11
Pranešimo Nr. 4058683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juginta", kodas 259596780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k.
Pranešimo Nr. 4058684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Įstatai (2017-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-15).

- - -

MB "RPG projektai", kodas 304517425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Pušyno g. 18A
Pranešimo Nr. 4058685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Protokolas / MB narių susirinkimo
protokolas ir dalyvių sąrašas (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Tomra Systems UAB, kodas 303582352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4058686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-11-10); Atstovavimo sutartis (2017-11-10);
Užsienio asmens pasas (2017-11-10).

- - -

UAB "BE GREEN ENERGY", kodas 302468328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4058687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-29 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

VšĮ "Mes Darom", kodas 302261532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4058688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Šiaurės namelis", kodas 303309243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4058689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Travers", kodas 170743456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakumprio k.
Pranešimo Nr. 4058690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo, įsiteisėjimo data 2017-11-01 (2017-11-08).

- - -

UAB "Masterkeybaltics", kodas 304158164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 4058691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-13); Įstatai (2017-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-13).

- - -

UAB LCN ADV Klaipeda (LT), kodas 304146856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 4058692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; lez statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir valdybos nario duomenų pakeitimų
įregistravimo (2017-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2017-11-10); Įgaliojimas (2017-11-10); Užsienio asmens pasas
(2017-11-10).

- - -

Lietuvos kultūros taryba, kodas 302951857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 10
Pranešimo Nr. 4058693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių susirinkimo duomenų
įregistravimo (2017-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Lietuvos kultūros
tarybos narių susirinkimo personalinės sudėties (2017-11-09).

- - -

Lietuvos radiologų asociacija, kodas 190789226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4058694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-13); Įstatai (2017-11-13).

- - -

UAB "ArtArea", kodas 302315670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9-7
Pranešimo Nr. 4058695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

MB "Chilismedia", kodas 304713954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Gaidiškių g. 17A
Pranešimo Nr. 4058696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARJ Group", kodas 302817947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Marijampolės g. 20
Pranešimo Nr. 4058697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-14).

- - -

MB "Stymita", kodas 304711316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-40
Pranešimo Nr. 4058698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 90

- - -

UAB "Donra", kodas 303305907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 4058699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skriejanti kulka", kodas 304037611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juozapinės k. 2
Pranešimo Nr. 4058700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Nibrė", kodas 300970588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 1A
Pranešimo Nr. 4058701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-15).

- - -

UAB Ingie trading & financing, kodas 302729479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seniavos pl. 33B-1
Pranešimo Nr. 4058702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

UAB "Gintus", kodas 304254013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4058703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-11 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 91

UAB "Abišalis", kodas 303421445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marių g. 17-3
Pranešimo Nr. 4058704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB "Eurologistikos standartas", kodas 304175893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 4058705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

UAB "Concurrence Systems", kodas 304470623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4058706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-14).

- - -

UAB "Dvi jėgos", kodas 160446937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 4058707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14).

- - -

Sedos bendruomenė, kodas 167373961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Ežero g. 17B
Pranešimo Nr. 4058708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-15).

- - -

UAB "Theatrical Film Distribution", kodas 302950470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4058709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-10).

- - -

UAB "BALTCOUNT", kodas 304296350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-38
Pranešimo Nr. 4058710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14).

- - -

UAB "ONLINE MEDIA", kodas 300669994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4058711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedonita", kodas 134929653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilagėlių g. 1
Pranešimo Nr. 4058712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tegris", kodas 300855778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-54
Pranešimo Nr. 4058713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-15).

- - -

18-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-2
Pranešimo Nr. 4058714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo, identifikavimo
kodo suteikimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Dirbk LT", kodas 304699878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4058715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-13).

- - -

VšĮ "Ekovaikai", kodas 304168831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Projektavimo g. 24
Pranešimo Nr. 4058716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-29 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vandenys", kodas 174264880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 4058717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2017-11-13).

- - -

UAB "Luxes", kodas 302591672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-88
Pranešimo Nr. 4058718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topmaris", kodas 163685732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4058719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 94

- - -

UAB "AMBER CARGO", kodas 147997394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 4058720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14).

- - -

SIA "ADVENTUS SOLUTIONS" filialas, kodas 300067920
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lapių g. 1
Pranešimo Nr. 4058721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir buveinės adreso įregistravimo
(2017-11-09); Nuostatai (2017-11-09); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo (2017-11-09);
Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4058722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "GINVISA", kodas 302859501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 258-3
Pranešimo Nr. 4058723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-11-10 (2017-11-14).

- - -

UAB "Šakių komunalinis ūkis", kodas 303503383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 4058724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl kapitalo didinimo (2017-11-13);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2017-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 95

UAB Namų administravimo tarnyba, kodas 304142338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4058725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13).

- - -

UAB "ITH LIETUVA", kodas 302530986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-38
Pranešimo Nr. 4058726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-13); Įstatai (2017-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-13).

- - -

UAB "Agrokoncerno technika", kodas 135832641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 16
Pranešimo Nr. 4058727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-15).

- - -

MB "Tavo švara", kodas 304559787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 69-3
Pranešimo Nr. 4058728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-14);
Protokolas / Dėl bendrijos buveinės adreso keitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-14).

- - -

UAB "Belgautas", kodas 304697425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4058729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arctodus", kodas 302612643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4058730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

Utenos Rotary klubas, kodas 193284617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 4058731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

Vilkaviškio ugniagesių klubas, kodas 302618660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 80-24
Pranešimo Nr. 4058732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-15).

- - -

UAB "Plaunu pats turtas", kodas 304680397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4058733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Daurima", kodas 304544899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-409A
Pranešimo Nr. 4058734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 97

- - -

UAB "Finansinė atskaitomybė", kodas 304419244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degučių k. Sodžiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4058735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ragilė"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-11-15); Įstatai (2017-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-11-15); Pranešimas /
pranešimas, kad visi reikalavimai ir pareigos, numatytos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalyje,
dėl juridinio asmens pavadinimo pakeitimo yra įvykdytos (2017-11-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-15).

- - -

UAB "Boreišo", kodas 186227085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4058736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Ragas", kodas 174412418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 4058737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

Asociacija "Panevėžio vyčiai", kodas 304713559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 4058738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; revizoriaus.

- - -

Versus Veto, UAB, kodas 126212335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-25
Pranešimo Nr. 4058739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Gameira", kodas 302563819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 98

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4058740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-14 (2017-11-14).

- - -

ABK TRAVEL, UAB, kodas 301152302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Pievų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4058741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB "AUTO ARVA", kodas 300646401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lentinės k. 6
Pranešimo Nr. 4058742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Skirti direktorių Vaclovą Būdvytį (2017-11-15).

- - -

MB "Drakarus", kodas 304406528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4058743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "AUGODARA", kodas 124135623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eugenijos Šimkūnaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4058744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14).

- - -

VšĮ "Pakeisk save", kodas 303020406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 4058745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 99

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -

UAB "Stikso grupė", kodas 303291464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 26-17
Pranešimo Nr. 4058746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-06).

- - -

S. Jomantienės įmonė "Langminė", kodas 161735873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. P. Vileišio g. 33
Pranešimo Nr. 4058747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4058748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-10).

- - -

MB "4 verslai", kodas 302915672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-17
Pranešimo Nr. 4058749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

A. Bojarovo komercinė firma "Pilad", kodas 140280931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 17-103
Pranešimo Nr. 4058750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-14
(2017-11-14).

- - -

MB ARBOVITA, kodas 302927735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 2-37
Pranešimo Nr. 4058751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

UAB "Kompetencijų vystymo centras", kodas 302616773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4058752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

Mažoji bendrija Saye, kodas 302987390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 14-24
Pranešimo Nr. 4058753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB "Baltijos autoparko valdymas", kodas 303091232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4058754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

J. Kostino individuali įmonė, kodas 181350625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Pietų g. 35
Pranešimo Nr. 4058755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-14).

- - -

UAB "ANGESTELLA", kodas 301520163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 24-57
Pranešimo Nr. 4058756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-07 (2017-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORASTA", kodas 160313716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Paketurių k.
Pranešimo Nr. 4058757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-11-14); Įstatai (2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATJAUTA", kodas 171276233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Laisvės al. 6
Pranešimo Nr. 4058758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMSAS", kodas 123222541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 20-5
Pranešimo Nr. 4058759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-10).

- - -

UAB "Tranika", kodas 304424654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4058760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-13).

- - -

UAB "Trans-Serebro", kodas 304557811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4058761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-01 iki 2017-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-11-15).

- - -

UAB "TEMIS", kodas 300627632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-56
Pranešimo Nr. 4058762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-15).

- - -

UAB "Grūstė logistic", kodas 302649773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 4058763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

UAB "Auderas", kodas 303289488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4058764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2017-11-13).

- - -

UAB "Gabinus", kodas 304474397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4058765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Satmina", kodas 304467278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4058766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2017-10-31); Įgaliojimas (2017-10-31); Užsienio asmens pasas (2017-10-31).

- - -

UAB "Adomo obuolys", kodas 303273879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Arimų g. 22
Pranešimo Nr. 4058767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-15).

- - -

UAB Kemp ir partneriai, kodas 160445835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 4058768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Auromeda", kodas 304091566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4058769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-320 Puslapis 104

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


